Các khách tham dự đã cho biết ý kiến chọn đề tài qua phương pháp multi choice

(SW menti.com). Đây là kết quả bình chọn:

Dựa vào kết quả này, các khách tham gia cùng nhất trí nhóm trực tuyến sẽ thực hiện

tất cả các đề tài đã đề được đề nghị.

Phần 3: Chuẩn bị cho ngày 7.2.21 (đón Xuân Tân Sửu 2021)